Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

MARCAS E PILOTOS Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 2 (MARCAS E PILOTOS) 20/10/2018 11:22 .
Race (15 Laps) started at 17:12:01
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
14 17:30:40.653 1:19.662 +0.520 36.676 26.210 16.776
(3) RODRIGO STEFANINI 15 17:32:01.862 1:21.209 +1.547 36.580 26.433 18.196
1 17:13:17.319 25.630 16.456
2 17:14:34.563 1:17.244 35.218 25.645 16.381 (36) JOAO PAULO BOTELHO
3 17:15:52.072 1:17.509 +0.265 35.385 25.679 16.445 1 17:13:20.025 26.865 16.886
4 17:17:09.720 1:17.648 +0.139 35.371 25.858 16.419 2 17:14:39.544 1:19.519 36.131 26.393 16.995
5 17:18:27.381 1:17.661 +0.013 35.451 25.832 16.378 3 17:16:21.906 1:42.362 +22.843 36.322 44.938 21.102
6 17:19:44.922 1:17.541 -0.120 35.360 25.704 16.477
7 17:21:02.631 1:17.709 +0.168 35.538 25.746 16.425
8 17:22:20.321 1:17.690 -0.019 35.390 25.859 16.441
9 17:23:38.356 1:18.035 +0.345 35.539 26.049 16.447
10 17:24:56.072 1:17.716 -0.319 35.396 25.797 16.523
11 17:26:13.726 1:17.654 -0.062 35.435 25.769 16.450
12 17:27:31.470 1:17.744 +0.090 35.400 25.855 16.489
13 17:28:49.392 1:17.922 +0.178 35.396 25.855 16.671
14 17:30:08.142 1:18.750 +0.828 35.851 26.185 16.714
15 17:31:26.978 1:18.836 +0.086 35.835 26.329 16.672

(55) RODRIGO H. MORENO

1 17:13:19.014 26.056 16.445
2 17:14:36.715 1:17.701 35.607 25.781 16.313
3 17:15:54.690 1:17.975 +0.274 35.635 25.873 16.467
4 17:17:12.491 1:17.801 -0.174 35.808 25.661 16.332
5 17:18:30.065 1:17.574 -0.227 35.677 25.464 16.433
6 17:19:47.678 1:17.613 +0.039 35.398 25.637 16.578
7 17:21:05.650 1:17.972 +0.359 35.568 26.035 16.369
8 17:22:23.686 1:18.036 +0.064 35.442 25.753 16.841
9 17:23:41.333 1:17.647 -0.389 35.513 25.705 16.429
10 17:24:59.155 1:17.822 +0.175 35.580 25.662 16.580
11 17:26:16.987 1:17.832 +0.010 35.635 25.688 16.509
12 17:27:35.054 1:18.067 +0.235 35.557 25.889 16.621
13 17:28:52.976 1:17.922 -0.145 35.463 25.942 16.517
14 17:30:10.881 1:17.905 -0.017 35.679 25.849 16.377
15 17:31:28.570 1:17.689 -0.216 35.555 25.774 16.360

(15) RINALDO PALACE JUNIOR

1 17:13:20.415 26.741 16.655
2 17:14:40.002 1:19.587 36.413 26.461 16.713
3 17:16:00.030 1:20.028 +0.441 36.265 27.172 16.591
4 17:17:18.728 1:18.698 -1.330 35.663 26.361 16.674
5 17:18:37.398 1:18.670 -0.028 35.622 26.464 16.584
6 17:19:56.422 1:19.024 +0.354 35.845 26.494 16.685
7 17:21:15.305 1:18.883 -0.141 35.811 26.438 16.634
8 17:22:33.724 1:18.419 -0.464 35.653 26.159 16.607
9 17:23:52.123 1:18.399 -0.020 35.510 26.300 16.589
10 17:25:10.247 1:18.124 -0.275 35.239 26.282 16.603
11 17:26:28.918 1:18.671 +0.547 35.409 26.702 16.560
12 17:27:47.686 1:18.768 +0.097 35.439 26.711 16.618
13 17:29:06.165 1:18.479 -0.289 35.339 26.486 16.654
14 17:30:24.760 1:18.595 +0.116 35.626 26.350 16.619
15 17:31:43.048 1:18.288 -0.307 35.442 26.333 16.513

(40) THIAGO TEIXEIRA ROQUE

1 17:13:21.003 26.611 16.843
2 17:14:40.583 1:19.580 36.238 26.386 16.956
3 17:16:00.615 1:20.032 +0.452 36.588 26.687 16.757
4 17:17:19.576 1:18.961 -1.071 36.002 26.367 16.592
5 17:18:38.098 1:18.522 -0.439 35.931 26.069 16.522
6 17:19:56.786 1:18.688 +0.166 35.932 26.129 16.627
7 17:21:16.040 1:19.254 +0.566 36.219 26.241 16.794
8 17:22:35.353 1:19.313 +0.059 35.926 26.437 16.950
9 17:24:03.352 1:27.999 +8.686 36.272 26.226 25.501
10 17:25:22.827 1:19.475 -8.524 36.410 26.227 16.838
11 17:26:42.486 1:19.659 +0.184 36.422 26.389 16.848
12 17:28:01.849 1:19.363 -0.296 36.605 26.153 16.605
13 17:29:20.991 1:19.142 -0.221 36.210 26.192 16.740
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits

Race Director RODRIGO CORREA.
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